

Kästel-Anhänger  
 Berliner Ring 21  
 76437 Rastatt

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210402126  
 Kundennr.: 50781  
 Datum: 20. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
 Durchwahl: +49(0)5409403417  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402396 vom 20.04.2021; Ihre Referenznr.: 251576;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 1    | 65962 |                 | FRISTOM FT-077 Lichtscheibe<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 0,96 kg    | 4     | STCK    | 6,66        | 26,64  |
| 2    | 65961 |                 | FRISTOM FT-077 Lichtscheibe<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,72 kg       | 3     | STCK    | 6,66        | 19,98  |
| 3    | 10934 |                 | FRISTOM FT-077 Rückleuchte<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 1,10 kg     | 2     | STCK    | 10,87       | 21,74  |
| 4    | 10933 |                 | FRISTOM FT-077 Rückleuchte<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 0,55 kg     | 1     | STCK    | 10,87       | 10,87  |
| 5    | 90250 |                 | BÜNTE Bremsseil 730/955 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,37 kg     | 1     | STCK    | 5,22        | 5,22   |
| 6    | 10101 |                 | Stecker, 7-polig<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,45 kg               | 5     | STCK    | 1,34        | 6,70   |
| 7    | 40629 |                 | Konusmutter M 8<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---<br>Versandgewicht: 0,32 kg               | 20    | STCK    | 0,32        | 6,40   |
| 8    | 20380 |                 | Klappsplint 4,5 x 42 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ----<br>Versandgewicht: 0,42 kg      | 30    | STCK    | 0,11        | 3,30   |
| 9    | 20228 |                 | Drehverschluss f. Ovalöse, ver<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,88 kg | 20    | STCK    | 0,48        | 9,60   |
| 10   | 80000 |                 | Bremsseil, HL 800/GL 1075 mm,<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 0,74 kg  | 2     | STCK    | 6,70        | 13,40  |
| 11   | 10523 |                 | Aspöck - Midipoint I, LS li./r  | 2     | STCK    | 7,50        | 15,00  |

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210402126

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,34 kg  |       |         |             |        |
| 14   | 10011  |                 | HELLA 9EL 118 701-001  | 1     | STCK    | 10,65       | 10,65  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,10 kg  |       |         |             |        |
| 15   | 200610 |                 | Federsicherung rechts, Gr. 0&1   | 10    | STCK    | 1,37        | 13,70  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,08 kg   |       |         |             |        |
| 16   | 20063  |                 | Federsicherung links,  | 10    | STCK    | 1,40        | 14,00  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,08 kg   |       |         |             |        |
| 17   | 20340  |                 | Rohrklappsplint 4,5 x 40 mm,   | 10    | STCK    | 1,25        | 12,50  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN<br>Versandgewicht: 0,18 kg  |       |         |             |        |
| 19   | 10034  |                 | HELLA 9EL 950 315-061  | 2     | STCK    | 1,71        | 3,42   |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,03 kg  |       |         |             |        |
| 20   | 400192 |                 | Kupplungskugel Ø 50 mm, 2,0t,  | 1     | STCK    | 7,36        | 7,36   |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,11 kg  |       |         |             |        |
| 23   | 10093  |                 | *** Rückstand aus Auftrag:<br>ASPÖCK Multipoint I RL li.   | 1     | Stück   | 9,00        | 9,00   |
|      |        |                 | ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit<br>Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und<br>Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger<br>Bajonettanschluss, Leuchtmittel<br>H: 140 x B: 240 x T: 52 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,63 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005116<br>*** Ihre Belegnr.: 249743 |       |         |             |        |
| 24   | 40306  |                 | Caravan-Außenschloss   | 1     | STCK    | 21,15       | 21,15  |
|      |        |                 | Caravan-Außenschloss, abschließbar<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,34 kg  |       |         |             |        |
| 25   | 10093  |                 | ASPÖCK Multipoint I RL li.   | 1     | STCK    | 9,00        | 9,00   |
|      |        |                 | ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit<br>Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und<br>Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger<br>Bajonettanschluss, Leuchtmittel<br>H: 140 x B: 240 x T: 52 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT   |       |         |             |        |

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210402126

| Pos.                                | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|-----|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| 26                                  | 6   |                 | Versandgewicht: 0,63 kg<br><b>Versand- und Verpackung</b> | 1     | Stück   | 7,60        | 7,60          |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |     |                 |   |       |         |             | <b>247,23</b> |
| 19% MwSt.                           |     |                 |   |       |         |             | 46,97         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |     |                 |   |       |         |             | <b>294,20</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402126 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,022

### Lief. an Adresse

Kästel-Anhänger  
Berliner Ring 21  
76437 Rastatt  
Deutschland